[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2020                                  г. Невинномысск                                      № 1712
О внесении изменения в постановление администрации города Невинномысска от 13.04.2020 № 580
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», заключением к отчету от 25.09.2020 № 10-4А о рыночной стоимости объекта недвижимого имущества, постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Невинномысска от 13.04.2020 № 580 «Об условиях приватизации нежилых помещений, расположенных по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 54», заменив в преамбуле слова «заключением к отчету от 26.02.2020 № 10-4 о рыночной стоимости объекта недвижимого имущества» словами «заключением к отчету от 25.09.2020 № 10-4А о рыночной стоимости объекта недвижимого имущества».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                     О.А. Бондаренко